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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:04 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
22/11/2019 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 23.21 665
2. Sieradzki Kamil 02 Unia Oświęcim 23.35 653
3. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 23.52 639
4. Czaja Przemysław 01 Alfa Bukowno 23.67 627
5. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.73 622
6. Litwa Krzysztof 96 AZS AGH Kraków 23.93 606
7. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 24.13 591
8. Kwaśny Jakub 01 AZS AWF Katowice 24.17 588
9. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 24.52 564

Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 24.52 564
11. Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 24.66 554
12. Brączek Kacper 03 Unia Oświęcim 24.76 547
13. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 24.92 537
14. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 24.97 534
15. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 25.00 532
16. Miodoński Mateusz 03 Unia Oświęcim 25.15 522
17. Rafał Kacper 04 V Łomianki 25.17 521
18. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 25.31 512
19. Czech Arkadiusz 03 Unia Oświęcim 25.32 512
20. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 25.35 510
21. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 25.39 508
22. Grzegorczyk Wiktor 02 MOS Ełk 25.45 504
23. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 25.68 491
24. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 25.73 488
25. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 25.92 477
26. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 26.31 456
27. Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 26.39 452
28. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 26.53 445
29. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 26.54 444
30. Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 26.72 435
31. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 26.77 433
32. Marszałek Stanisław 04 Unia Oświęcim 26.85 429
33. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 27.13 416
34. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 27.47 401
35. Krupa Jakub 07 Aligator Gorzyce 27.72 390
36. Staciwa Kamil 05 Unia Oświęcim 27.92 382
37. Kańtoch Bartosz 05 Salmo Żory 28.47 360
38. Żak Wiktor 05 Salmo Żory 29.65 319
39. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 30.74 286

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 17 lat i starsi
22/11/2019 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 23.21 665
2. Sieradzki Kamil 02 Unia Oświęcim 23.35 653
3. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 23.52 639
4. Czaja Przemysław 01 Alfa Bukowno 23.67 627
5. Litwa Krzysztof 96 AZS AGH Kraków 23.93 606
6. Kwaśny Jakub 01 AZS AWF Katowice 24.17 588
7. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 24.92 537
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 24.97 534
9. Grzegorczyk Wiktor 02 MOS Ełk 25.45 504

10. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 25.92 477
11. Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 26.72 435

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
22/11/2019 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.73 622
2. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 24.13 591
3. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 24.52 564

Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 24.52 564
5. Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 24.66 554
6. Brączek Kacper 03 Unia Oświęcim 24.76 547
7. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 25.00 532
8. Miodoński Mateusz 03 Unia Oświęcim 25.15 522
9. Rafał Kacper 04 V Łomianki 25.17 521

10. Czech Arkadiusz 03 Unia Oświęcim 25.32 512
11. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 25.35 510
12. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 25.39 508
13. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 25.68 491
14. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 25.73 488
15. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 26.31 456
16. Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 26.39 452
17. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 26.54 444
18. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 26.77 433
19. Marszałek Stanisław 04 Unia Oświęcim 26.85 429
20. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 27.13 416

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
22/11/2019 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 25.31 512
2. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 26.53 445
3. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 27.47 401
4. Staciwa Kamil 05 Unia Oświęcim 27.92 382
5. Kańtoch Bartosz 05 Salmo Żory 28.47 360
6. Żak Wiktor 05 Salmo Żory 29.65 319
7. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 30.74 286
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